

SPRAWOZDANIE

z działalności

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Oświaty, Kultury, Sportu, turystyki, Zdrowia, Opieki społecznej i Pomocy Rodzinie Rady Powiatu w Nidzicy za II półrocze 2024 r.

W dniu 28.05.2024r Rada Powiatu w Nidzicy VII kadencji powołała jedną stałą Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, Oświaty, Kultury i Sportu, Turystyki, Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie.

Komisja w drugim półroczu 2024 roku odbyła pięć posiedzeń w dniach:

27.08.2024r, 25.09.2024r, 28.10.2024r, 26.11.2024r 19.12.2024r.

Średnio w posiedzeniach Komisji brało udział 11,8 radnego z frekwencją 78,6%. Dziewięcioro radnych miało nieobecności natomiast sześcioro radnych miało 100% obecności. Ponadto w pracach komisji brali udział Starosta, Wicestarosta, Skarbnik, Sekretarz Powiatu, Pani Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy wraz z zastępcą, dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych Powiatu Nidzickiego oraz kierownicy wydziałów Starostwa Powiatowego w Nidzicy.

W czasie obrad komisji przedstawiano sprawozdania Starosty z prac Zarządu Powiatu głównie w formie zadawania pytań i udzielania odpowiedzi przez Pana Starostę Pawła Przybyłką, które szczegółowo przedstawiono i omówiono na sesjach Rady Powiatu Nidzickiego.

Opiniowano projekty uchwał Rady Powiatu w szczególności zmiany w budżecie powiatu na 2024 rok i zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nidzickiego na lata 2024-2034. Ogółem pozytywnie zaopiniowano 43 uchwały w tym budżet powiatu na 2025 r.

Przedstawiano aktualną sytuację kadrową i finansową ZOZ Nidzica między innymi awarii tomografu czy wymiany kotła gazowego do podgrzewania wody oraz bieżącą sytuację Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. Omawiano również bieżące sprawy dotyczące poszczególnych jednostek organizacyjnych powiatu. Między innymi sprawy związane z budową Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Nidzicy i ewentualnymi rozwiązaniami w tej kwestii. Omawiano potrzebę dofinansowania zakupu łodzi motorowej dla Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy, która to jest niezbędna do zapewnienia bezpieczeństwa na akwenach wodnych powiatu.

Przedstawiano informację o kierunkach kształcenia w placówkach oświatowych podległych Powiatowi Nidzickiemu w roku szkolnym 2024/2025 i informację o

przygotowaniu szkół do nowego roku szkolnego.

Informowano o stanie realizacji zadań szkół i placówek oświatowych z terenu Powiatu Nidzickiego i wynikach z matur osiągniętych przez uczniów.

Również przedstawiono informację o oświadczeniach majątkowych radnych Rady Powiatu Nidzickiego i informację o oświadczeniach majątkowych pracowników samorządowych powiatu.

Omawiano i opiniowano różne wnioski składane do rady między innymi wnioski mieszkańców sołectw Łyna i Wikno.

Przedstawiono sprawozdania z prac stałych komisji Rady Powiatu za I półrocze 2024r.

Członkowie komisji aktywnie uczestniczyli w jej pracach. Nie stwierdzono sytuacji utrudniających pracę komisji..

Przewodniczący Komisji


Radzymiński Robert